MUNICIPIO DE TAHDZIU
ESTADO DE YUCATAN
Reporte de Pélizas

Usr: supervisor Fecha y P2/ago./2023
Rep: rptPolizalListado hora de Impresién | 08:52 p. m.
Péliza Cheque Fecha Estatus Concepto SumaTotal
100035 30/06/2023 Activa Intereses bancarios del mes de junio del 2023 $167.63
100036 02/06/2023 Activa Ingresos depositados en el mes de junio del 2023 IR Folio: 27 $128,956.92
100037 02/06/2023 Activa Ingresos depositados en el mes de junio del 2023 IR Folio: 28 $3,835,262.82
100038 06/06/2023 Activa Ingresos depositados en el mes de junio del 2023 IR Folio: 29 $34,000.00
100039 15/06/2023 Activa Ingresos depositados en el mes de junio del 2023 IR Folio: 30 $22,800.00
100040 01/06/2023 Activa Ingresos depositados en el mes de junio del 2023 IR Folio: 31 $870,755.74
100041 01/06/2023 Activa Ingresos depositados en el mes de junio del 2023 IR Folio: 32 $5,388,177.34

Total : $10,280,120.45
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MUNICIPIO DE TAHDZIU
ESTADO DE YUCATAN
Reporte de Pélizas

Usr: supervisor Fecha y P2/ago./2023
Rep: rptPolizalListado hora de Impresién| 09:19 p. m.
Péliza Cheque Fecha Estatus Concepto SumaTotal

Total : $0.00
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MUNICIPIO DE TAHDZIU
ESTADO DE YUCATAN
Reporte de Pélizas

Usr: supervisor

Fecha y P2/ago./2023

Rep: rptPolizalListado hora de Impresién | 09:20 p. m.
Péliza Cheque Fecha Estatus Concepto SumaTotal
D00013 30/06/2023 Activa Provision de impuestos federales del mes de junio del 2023 $24,811.38
D00015 01/06/2023 Activa Reclasificacion de cuentas de deudores C00211 de marzo 2023 $4,225.00
Total : $29,036.38
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MUNICIPIO DE TAHDZIU
ESTADO DE YUCATAN
Reporte de Pélizas

Usr: supervisor Fecha y p2/ago./2023
Rep: rptPolizalListado hora de Impresién | 09:21 p. m.
Péliza Cheque Fecha Estatus Concepto SumaTotal
C00511 633 635 01/06/2023 Activa Apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 165 varios, Pago: $219,000.00
168

C00512 635 02/06/2023 Activa Apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 166 varios, Pago: $228,000.00
169

C00513 Trasf 02/06/2023 Activa Recargos. GP Sericios de administracion Tributaria, Folio Pago: 256 $730.00

C00514 636 03/06/2023 Activa Apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 167 varios, Pago: $78,000.00
170

C00515 636 05/06/2023 Activa Apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 168 varios, Pago: $222,000.00
171

C00516 637 06/06/2023 Activa Apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 169 varios, Pago: $270,000.00
172

C00517 634 06/06/2023 Activa hipoclorito. GP Junta de Agua Potable y Alcantarillado de Yucatan, Folio $9,276.23
Pago: 257

C00518 633 07/06/2023 Activa medicamentos. GP Farmacon SA de CV, Folio Pago: 258 $5,072.00

C00519 638 07/06/2023 Activa Apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 170 varios, Pago: $180,000.00
173

C00520 640 08/06/2023 Activa Apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 171 varios, Pago: $138,000.00
174

C00521 637 08/06/2023 Activa medicamentos. GP Farmacon SA de CV, Folio Pago: 259 $4,603.72

C00522 639 09/06/2023 Activa cancelado $0.00

C00523 641 09/06/2023 Activa Apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 172 varios, Pago: $267,000.00
175

C00524 642 10/06/2023 Activa Apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 173 varios, Pago: $114,000.00
176

C00525 642 12/06/2023 Activa Apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 174 varios, Pago: $222,000.00
177

C00526 643 13/06/2023 Activa Apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 175 varios, Pago: $300,000.00
178

C00527 644 14/06/2023 Activa Apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 176 varios, Pago: $198,000.00
179

C00528 645 14/06/2023 Activa cancelado $0.00

C00529 647 14/06/2023 Activa Sueldos y Salarios de la Primera Quincena de junio 2023. GP Folio: 180 $740,292.65

C00530 648 14/06/2023 Activa Caja participaciones $8.33

C00531 649 14/06/2023 Activa MEDICAMENTOS. GP Farmacon SA de CV, Folio Pago: 260 $2,836.00

C00532 650 14/06/2023 Activa Caja participaciones $127.92

C00533 651 14/06/2023 Activa CANCELADO $0.00

C00534 652 14/06/2023 Activa CANCELADO $0.00

C00535 Spei 14/06/2023 Activa CONSULTAS MEDICAS. GP Clinica Asuncion S de RL de CV, Folio $12,444.02
Pago: 261

C00536 TRANSF 14/06/2023 Activa conultas medicas. GP Clinica Asuncion S de RL de CV, Folio Pago: 262 $20,000.00

C00537 648 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 263 $2,516.50

C00538 648 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 264 $2,100.08

C00539 648 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 265 $3,884.12

C00540 648 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 266 $3,200.00

C00541 661 29/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 267 $2,000.00

C00542 648 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 268 $2,641.74

C00543 648 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 269 $2,000.00

C00544 648 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 270 $2,000.00

C00545 648 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 271 $2,900.28

C00546 648 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 272 $2,000.00

C00547 648 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 273 $2,240.28

C00548 648 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 274 $3,000.00

C00549 648 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 275 $2,500.34
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MUNICIPIO DE TAHDZIU
ESTADO DE YUCATAN
Reporte de Pélizas

Usr: supervisor Fecha y p2/ago./2023
Rep: rptPolizalListado hora de Impresién | 09:21 p. m.
Péliza Cheque Fecha Estatus Concepto SumaTotal
C00550 649 15/06/2023 Activa MEDICAMENTOS. GP Farmacon SA de CV, Folio Pago: 276 $1,222.00
C00551 646 15/06/2023 Activa Aapoyo a personas de escasos recrusos. GP Directo 178 varios, Pago: $162,000.00
181

C00552 648 16/06/2023 Activa Apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 179 varios, Pago: $207,000.00
182

C00553 649 17/06/2023 Activa Apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 180 varios, Pago: $90,000.00
183

C00554 649 19/06/2023 Activa Apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 181 varios, Pago: $198,000.00
184

C00555 650 19/06/2023 Activa Medicamentos. GP Farmacon SA de CV, Folio Pago: 277 $2,744.16

C00556 spei 15/06/2023 Activa Facturacio de octubre del 2022 por consultas medicas. GP CARLOS $13,318.00
AUGUSTO RAMIREZ GONGORA, Folio Pago: 278

C00557 20/06/2023 Activa medicamentos. GP Farmacon SA de CV, Folio Pago: 279 $1,752.00

C00558 650 20/06/2023 Activa Apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 182 varios, Pago: $222,000.00
185

C00559 650 653 21/06/2023 Activa Apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 183 varios, Pago: $249,000.00
186

C00560 654 22/06/2023 Activa Apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 184 varios, Pago: $264,000.00
187

C00561 654 22/06/2023 Activa medicamentos. GP Farmacon SA de CV, Folio Pago: 280 $762.00

C00562 655 23/06/2023 Activa Apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 185 varios, Pago: $252,000.00
188

C00563 655 24/06/2023 Activa apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 186 varios, Pago: $84,000.00
189

C00564 656 26/06/2023 Activa apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 187 varios, Pago: $180,000.00
190

C00565 657 26/06/2023 Activa papeleria. GP Office Depot de Maxico S.A. DE C.V., Folio Pago: 281 $3,276.00

C00566 657 26/06/2023 Activa papeleria. GP Office Depot de Maxico S.A. DE C.V., Folio Pago: 282 $2,198.00

C00567 657 26/06/2023 Activa papelria. GP Office Depot de Maxico S.A. DE C.V., Folio Pago: 283 $3,994.00

C00568 657 27/06/2023 Activa papelria. GP Farmacon SA de CV, Folio Pago: 284 $2,356.40

C00569 657 27/06/2023 Activa apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 188 varios, Pago: $252,000.00
191

C00570 654 28/06/2023 Activa Caja participaciones $119.00

C00571 657 28/06/2023 Activa Caja participaciones $54.26

C00572 658 28/06/2023 Activa apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 189 varios, Pago: $198,000.00
192

C00573 659 28/06/2023 Activa cancelado $0.00

C00574 660 28/06/2023 Activa Sueldos y salarios de la segunda quincena de junio 2023. GP Folio: 193 $740,292.65

C00575 661 28/06/2023 Activa Caja participaciones $58.39

C00576 662 28/06/2023 Activa cancelado $0.00

C00577 663 28/06/2023 Activa Deudores $4,000.00

C00578 664 28/06/2023 Activa Deudores $50,000.00

C00579 665 28/06/2023 Activa Deudores $50,000.00

C00580 666 28/06/2023 Activa Deudores $20,000.00

C00581 657 29/06/2023 Activa medicmentos. GP Farmacon SA de CV, Folio Pago: 285 $2,529.00

C00582 661 29/06/2023 Activa Apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 191 varios, Pago: $300,000.00
194

C00583 661 29/06/2023 Activa combustible. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 286 $2,000.00

C00584 661 29/06/2023 Activa combustible. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 287 $2,000.00

C00585 661 29/06/2023 Activa combustible. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 288 $2,400.46

C00586 661 29/06/2023 Activa combustible. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 289 $2,151.88

C00587 661 29/06/2023 Activa combustible. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 290 $2,100.26

C00588 661 29/06/2023 Activa combustible. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 291 $2,900.60
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MUNICIPIO DE TAHDZIU

ESTADO DE YUCATAN
Reporte de Pélizas

Usr: supervisor Fecha y P2/ago./2023
Rep: rptPolizalListado hora de Impresién | 09:21 p. m.
Poliza Cheque Fecha Estatus Concepto SumaTotal
C00589 661 29/06/2023 Activa combustible. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 292 $2,227.96
C00590 661 29/06/2023 Activa combustible. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 293 $2,900.46
C00591 661 29/06/2023 Activa combustible. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 294 $2,000.40
C00592 661 29/06/2023 Activa combustible. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 295 $3,600.64
C00593 661 29/06/2023 Activa combustible. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 296 $2,800.28
C00594 661 29/06/2023 Activa combustible. GP Autoservicio Yucatan SA de CV, Folio Pago: 297 $2,800.28
C00595 657 30/06/2023 Activa Medicamentos. GP Farmacon SA de CV, Folio Pago: 298 $1,538.08
C00596 N/A 30/06/2023 Activa comisones bancarias. GP Directo 326 Banco Mercantil del Norte SA, $2,234.16
Pago: 299

C00597 15/06/2023 Activa Deudores $0.00

C00598 23 14/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GP COMBUSTIBLE DE YUCATAN, Folio Pago: 300 $5,277.60

C00599 23 14/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GP COMBUSTIBLE DE YUCATAN, Folio Pago: 301 -$241.76

C00600 23 27/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GP COMBUSTIBLE DE YUCATAN, Folio Pago: 302 $5,739.10

C00601 23 27/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GP COMBUSTIBLE DE YUCATAN, Folio Pago: 303 -$221.66

C00602 SPEI 02/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GP Servicio Ecologicos Ruinas de Edzna SA de CV, $160,000.26
Folio Pago: 304

C00603 SPEI 14/06/2023 Activa ENERGIA ELECTRICA. GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS $256,668.00
BASICOS, Folio Pago: 305

C00604 27 14/06/2023 Activa Sueldos y salarios de la primera quincena de junio 2023. GP Folio: 195 $153,124.91

C00605 28 14/06/2023 Activa CANCELADO $0.00

C00606 SPEI 28/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GP Servicio Ecologicos Ruinas de Edzna SA de CV, $69,999.98
Folio Pago: 306

C00607 29 28/06/2023 Activa Sueldos y salarios de la segunda quincena de junio 2023. GP Folio: 196 $153,124.91

C00608 N/A 30/06/2023 Activa comisones bancarias. GP Directo 334 Banco Mercantil del Norte SA, $104.40
Pago: 307

C00609 650 30/06/2023 Activa Apoyo a personas de escasos recursos. GP Directo 194 Varios, Pago: $186,000.00
197

C00610 TRANSF 19/06/2023 Activa Deudores $6,237.00

C00611 TRANSF 05/06/2023 Activa 64 - Obra Publica : 2023-01 - LP-R33-FAISMUN-TAHDZIU-YUC/2023-01 $1,327,608.20
Contrato : 1. GP Folio: 198

C00612 TRANSF 05/06/2023 Activa 252 - Obra Publica : 2023-05 - LP-R33-FAISMUN-TAHDZIU-YUC/2023- $249,642.66
05 Contrato : 5. GP Folio: 199

C00613 TRANSF 05/06/2023 Activa 1005 - Obra Publica : 2023-02 - LP-R33-FAISMUN-TAHDZIU-YUC/2023- $1,776,171.66
02 Contrato : 2. GP Folio: 200

C00614 TRANSF 05/06/2023 Activa 263 - Obra Publica : 2023-03 - LP-R33-FAISMUN-TAHDZIU-YUC/2023- $1,576,378.17
03 Contrato : 3. GP Folio: 201

C00615 TRANSF 13/06/2023 Activa RPGGP59 - Obra Publica : 2023-04 - LP-R33-FAISMUN-TAHDZIU- $450,788.50
YUC/2023-04 Contrato : 4. GP Folio: 202

C00616 N/A 30/06/2023 Activa Comisiones bancarias. GP Directo 335 Banco Mercantil del Norte SA, $34.80

Pago: 308

Total :

$13,231,142.26

Page 3



MUNICIPIO DE TAHDZIU
ESTADO DE YUCATAN
Reporte de Pélizas

Usr: supervisor Fecha y p2/ago./2023
Rep: rptPolizalListado hora de Impresién | 09:21 p. m.
Péliza Cheque Fecha Estatus Concepto SumaTotal
P00689 01/06/2023 Activa combusible. GC Orden de Compra : 57 Proveedor : 221 COMBUSTIBLE $5,276.64
DE YUCATAN

P00690 01/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GC Orden de Compra : 58 Proveedor : 30 Autoservicio $31,433.28
Yucatan SA de CV

P00691 01/06/2023 Activa MEDICAMENTOS. GC Orden de Compra : 59 Proveedor : 77 Farmacon $12,707.68
SA de CV

P00692 01/06/2023 Activa CONSULTAS MEDICAS. GC Orden de Compra : 60 Proveedor : 232 $6,659.00
CARLOS AUGUSTO RAMIREZ GONGORA

P00693 01/06/2023 Activa PAPELRIA. GC Orden de Compra : 61 Proveedor : 43 Office Depot de $4,734.00
Maxico S.A. DE C.V.

P00694 01/06/2023 Activa CONSULTAS MEDICAS. GC Orden de Compra : 62 Proveedor : 133 $21,650.00
Clinica Asuncion S de RL de CV

P00695 01/06/2023 Activa HIPOCLORITO. GC Orden de Compra : 63 Proveedor : 54 Junta de Agua $4,298.50
Potable y Alcantarillado de Yucatan

P00696 01/06/2023 Activa ENERGIA ELECTRICA. GC Orden de Compra : 64 Proveedor : 159 CFE $128,361.99
SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

P00697 01/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GC Orden de Compra : 65 Proveedor : 100 Servicio $115,000.11
Ecologicos Ruinas de Edzna SA de CV

P00698 02/06/2023 Activa Constancia de participaciones del mes de junio del 2023 ID Folio: 17 $4,021,019.74

P00699 01/06/2023 Activa Intereses bancarios del mes de junio del 2023 ID Folio: 18 $241.08

P00700 01/06/2023 Activa Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2023 Acta de Cabildo $730.00

P00701 01/06/2023 Activa Actualizaciones y recargos. GC Orden de Compra : 66 Proveedor : 170 $365.00
Sericios de administracion Tributaria

P00702 01/06/2023 Activa Recargos. GD Compra : 280 Factura: 4982, 170 Sericios de $730.00
administracion Tributaria

P00703 01/06/2023 Activa recargos. GE Compra : 280, Pago Programado: 265 $365.00

P00704 01/06/2023 Activa hipoclorito. GD Compra : 281 Factura: 10661, 54 Junta de Agua Potable $8,597.00
y Alcantarillado de Yucatan

P00705 01/06/2023 Activa hipoclorito. GE Compra : 281, Pago Programado: 266 $4,298.50

P00706 01/06/2023 Activa Medicamentos. GD Compra : 282 Factura: 1640, 77 Farmacon SA de CV $5,072.00

P00707 01/06/2023 Activa medicamentos. GE Compra : 282, Pago Programado: 267 $2,536.00

P00708 01/06/2023 Activa medicamentos. GD Compra : 283 Factura: 1642, 77 Farmacon SA de CV $4,603.72

P00709 01/06/2023 Activa Medicamentos. GE Compra : 283, Pago Programado: 268 $2,301.86

P00710 01/06/2023 Activa Sueldos y Salarios del mes de Junio del 2023. GC Folio : 16 $681,406.60

P00711 14/06/2023 Activa Sueldos y Salarios de la Primera Quincena de junio 2023. GD Folio: 177 $681,406.60

P00712 14/06/2023 Activa Sueldos y Salarios de la Primera Quincena de junio 2023. GE Folio: 177 $340,703.30

P00713 01/06/2023 Activa MEDICAMENTOS. GD Compra : 284 Factura: 1646, 77 Farmacon SA de $2,836.00
CcVv

P00714 01/06/2023 Activa MEDICAMENTOS. GE Compra : 284, Pago Programado: 269 $1,418.00

P00715 01/06/2023 Activa consultas medicas. GD Compra : 285 Factura: 8feo, 133 Clinica Asuncion $20,000.00
S de RL de CV

P00716 01/06/2023 Activa consultas medicas. GE Compra : 285, Pago Programado: 270 $10,000.00

P00717 01/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GD Compra : 286 Factura: 6079, 30 Autoservicio $2,516.50
Yucatan SA de CV

P00718 01/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GD Compra : 287 Factura: 6080, 30 Autoservicio $2,100.08
Yucatan SA de CV

P00719 01/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GD Compra : 288 Factura: 6081, 30 Autoservicio $3,884.12
Yucatan SA de CV

P00720 01/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GD Compra : 289 Factura: 6082, 30 Autoservicio $3,200.00
Yucatan SA de CV

P00721 01/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GD Compra : 290 Factura: 6369, 30 Autoservicio $2,000.00
Yucatan SA de CV

P00722 01/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GD Compra : 291 Factura: 6083, 30 Autoservicio $2,641.74
Yucatan SA de CV

P00723 01/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GD Compra : 292 Factura: 6084, 30 Autoservicio $2,000.00
Yucatan SA de CV

P00724 01/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GD Compra : 293 Factura: 6085, 30 Autoservicio $2,000.00
Yucatan SA de CV

P00725 01/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GD Compra : 294 Factura: 6086, 30 Autoservicio $2,900.28

Yucatan SA de CV
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MUNICIPIO DE TAHDZIU
ESTADO DE YUCATAN
Reporte de Pélizas
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P00726 01/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GD Compra : 295 Factura: 6087, 30 Autoservicio $2,000.00
Yucatan SA de CV

P00727 01/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GD Compra : 296 Factura: 6088, 30 Autoservicio $2,240.28
Yucatan SA de CV

P00728 01/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GD Compra : 297 Factura: 6089, 30 Autoservicio $3,000.00
Yucatan SA de CV

P00729 01/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GD Compra : 298 Factura: 6090, 30 Autoservicio $2,500.34
Yucatan SA de CV

P00730 01/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GD Compra : 299 Factura: 1647, 77 Farmacon SA de $1,222.00
CcVv

P00731 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GE Compra : 286, Pago Programado: 271 $1,258.25

P00732 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GE Compra : 287, Pago Programado: 272 $1,050.04

P00733 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GE Compra : 288, Pago Programado: 273 $1,942.06

P00734 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GE Compra : 289, Pago Programado: 274 $1,600.00

P00735 29/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GE Compra : 290, Pago Programado: 275 $1,000.00

P00736 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GE Compra : 291, Pago Programado: 276 $1,320.87

P00737 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GE Compra : 292, Pago Programado: 277 $1,000.00

P00738 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GE Compra : 293, Pago Programado: 278 $1,000.00

P00739 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GE Compra : 294, Pago Programado: 279 $1,450.14

P00740 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GE Compra : 295, Pago Programado: 280 $1,000.00

P00741 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GE Compra : 296, Pago Programado: 281 $1,120.14

P00742 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GE Compra : 297, Pago Programado: 282 $1,500.00

P00743 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GE Compra : 298, Pago Programado: 283 $1,250.17

P00744 15/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GE Compra : 299, Pago Programado: 284 $611.00

P00745 01/06/2023 Activa consultas medicas. GD Compra : 300 Factura: 52cf, 232 CARLOS $13,318.00
AUGUSTO RAMIREZ GONGORA

P00746 15/06/2023 Activa consultas medicas. GE Compra : 300, Pago Programado: 285 $6,659.00

P00747 01/06/2023 Activa medicamentos. GD Compra : 301 Factura: 1648, 77 Farmacon SA de CV $2,744.16

P00748 19/06/2023 Activa medicamentos. GE Compra : 301, Pago Programado: 286 $1,372.08

P00749 01/06/2023 Activa medicamentos. GD Compra : 302 Factura: 1649, 77 Farmacon SA de CV $1,752.00

P00750 20/06/2023 Activa medicamentos. GE Compra : 302, Pago Programado: 287 $876.00

P00751 01/06/2023 Activa medicamentos. GD Compra : 303 Factura: 1650, 77 Farmacon SA de CV $762.00

P00752 22/06/2023 Activa medicametnos. GE Compra : 303, Pago Programado: 288 $381.00

P00753 01/06/2023 Activa consultas medicas. GD Compra : 304 Factura: d078, 133 Clinica $23,300.00
Asuncion S de RL de CV

P00754 26/06/2023 Activa consultas medicas. GE Compra : 304, Pago Programado: 289 $11,650.00

P00755 01/06/2023 Activa papeleria. GD Compra : 305 Factura: 4261, 43 Office Depot de Maxico $3,276.00
S.A.DEC.V.

P00756 01/06/2023 Activa papeleria. GD Compra : 306 Factura: 4370, 43 Office Depot de Maxico $2,198.00
S.A.DEC.V.

P00757 01/06/2023 Activa papeleria. GD Compra : 307 Factura: 4461, 43 Office Depot de Maxico $757.60
S.A.DEC.V.

P00758 26/06/2023 Activa papeleria. Cancelacion GD Compra : 307 Factura: 4461, 43 Office Depot -$757.60
de Maxico S.A. DE C.V.

P00759 26/06/2023 Activa papeleria. Cancelacion GD Compra : 306 Factura: 4370, 43 Office Depot -$2,198.00
de Maxico S.A. DE C.V.

P00760 26/06/2023 Activa papeleria. Cancelacion GD Compra : 305 Factura: 4261, 43 Office Depot -$3,276.00
de Maxico S.A. DE C.V.

P00761 01/06/2023 Activa papeleria. GD Compra : 308 Factura: 4742, 43 Office Depot de Maxico $3,276.00
S.A.DEC.V.

P00762 01/06/2023 Activa papeleria. GD Compra : 309 Factura: 4743, 43 Office Depot de Maxico $2,198.00
S.A.DEC.V.

P00763 01/06/2023 Activa papeleria. GD Compra : 310 Factura: 4461, 43 Office Depot de Maxico $3,994.00
S.A.DEC.V.

P00764 26/06/2023 Activa papeleria. GE Compra : 308, Pago Programado: 290 $1,638.00
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P00765 26/06/2023 Activa papeleria. GE Compra : 309, Pago Programado: 291 $1,099.00
P00766 26/06/2023 Activa papelria. GE Compra : 310, Pago Programado: 292 $1,997.00
P00767 01/06/2023 Activa medicamentos. GD Compra : 311 Factura: 1653, 77 Farmacon SA de CV $2,356.40
P00768 27/06/2023 Activa medicametnos. GE Compra : 311, Pago Programado: 293 $1,178.20
P00769 28/06/2023 Activa Sueldos y salarios de la segunda quincena de junio 2023. GD Folio: 190 $681,406.60
P00770 28/06/2023 Activa Sueldos y salarios de la segunda quincena de junio 2023. GE Folio: 190 $340,703.30
P00771 01/06/2023 Activa medicamentos. GD Compra : 312 Factura: 6358, 77 Farmacon SA de CV $2,529.00
P00772 29/06/2023 Activa medicmentos. GE Compra : 312, Pago Programado: 294 $1,264.50
P00773 01/06/2023 Activa gc;mdbuzt{?le. GD Compra : 313 Factura: 6358, 30 Autoservicio Yucatan $2,000.00
P00774 01/06/2023 Activa gc})AmdbeusCt{k/)le. GD Compra : 314 Factura: 6359, 30 Autoservicio Yucatan $2,000.00
P00775 01/06/2023 Activa gombeustible. GD Compra : 315 Factura: 6360, 30 Autoservicio Yucatan $2,400.46
P00776 01/06/2023 Activa c:mdbeusct?llnle. GD Compra : 316 Factura: 6361, 30 Autoservicio Yucatan $2,151.88

SAde CV
P00777 01/06/2023 Activa combustible. GD Compra : 317 Factura: 6362, 30 Autoservicio Yucatan $2,100.26
SA de CV
P00778 01/06/2023 Activa g(;mdbeug{?le. GD Compra : 318 Factura: 6363, 30 Autoservicio Yucatan $2,900.60
P00779 01/06/2023 Activa g(;mdbuzt{?le. GD Compra : 319 Factura: 6364, 30 Autoservicio Yucatan $2,227.96
P00780 01/06/2023 Activa ;c;mdbeuztitl)le. GD Compra : 320 Factura: 6365, 30 Autoservicio Yucatan $2,900.46
P00781 01/06/2023 Activa . GDi}ompra : 321 Factura: 6366, 30 Autoservicio Yucatan SA de CV $2,000.40
P00782 01/06/2023 Activa g;mdbuzt{k/)le. GD Compra : 322 Factura: 6367, 30 Autoservicio Yucatan $3,600.64
P00783 01/06/2023 Activa gombeustible. GD Compra : 323 Factura: 6368, 30 Autoservicio Yucatan $2,800.28
P00784 01/06/2023 Activa c:mdbeu;?lljle. GD Compra : 324 Factura: 6370, 30 Autoservicio Yucatan $2,800.28
SAde CV
P00785 29/06/2023 Activa combustible. GE Compra : 313, Pago Programado: 295 $1,000.00
P00786 29/06/2023 Activa combustible. GE Compra : 314, Pago Programado: 296 $1,000.00
P00787 29/06/2023 Activa combustible. GE Compra : 315, Pago Programado: 297 $1,200.23
P00788 29/06/2023 Activa combustible. GE Compra : 316, Pago Programado: 298 $1,075.94
P00789 29/06/2023 Activa combustible. GE Compra : 317, Pago Programado: 299 $1,050.13
P00790 29/06/2023 Activa combustible. GE Compra : 318, Pago Programado: 300 $1,450.30
P00791 29/06/2023 Activa combustible. GE Compra : 319, Pago Programado: 301 $1,113.98
P00792 29/06/2023 Activa combustible. GE Compra : 320, Pago Programado: 302 $1,450.23
P00793 29/06/2023 Activa combustible. GE Compra : 321, Pago Programado: 303 $1,000.20
P00794 29/06/2023 Activa combustible. GE Compra : 322, Pago Programado: 304 $1,800.32
P00795 29/06/2023 Activa combustible. GE Compra : 323, Pago Programado: 305 $1,400.14
P00796 29/06/2023 Activa combustible. GE Compra : 324, Pago Programado: 306 $1,400.14
P00797 01/06/2023 Activa medicamentos. GD Compra : 325 Factura: 1659, 77 Farmacon SA de CV $1,538.08
P00798 30/06/2023 Activa medicamentos. GE Compra : 325, Pago Programado: 307 $769.04
P00799 01/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GD Compra : 327 Factura: 2209, 221 COMBUSTIBLE $5,277.60
DE YUCATAN
P00800 01/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GD Compra : 328 Factura: 6611, 221 COMBUSTIBLE -$241.76
DE YUCATAN
P00801 14/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GE Compra : 327, Pago Programado: 308 $2,638.80
P00802 14/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GE Compra : 328, Pago Programado: 309 -$120.88
P00803 01/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GD Compra : 329 Factura: 2542, 221 COMBUSTIBLE $5,739.10

DE YUCATAN
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P00804 01/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GD Compra : 330 Factura: 6746, 221 COMBUSTIBLE -$221.66
DE YUCATAN

P00805 27/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GE Compra : 329, Pago Programado: 310 $2,869.55

P00806 27/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GE Compra : 330, Pago Programado: 311 -$110.83

P00807 01/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GD Compra : 331 Factura: 5452, 100 Servicio $160,000.26
Ecologicos Ruinas de Edzna SA de CV

P00808 02/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GE Compra : 331, Pago Programado: 312 $80,000.13

P00809 01/06/2023 Activa ENERGIA ELECTRICA. GD Compra : 332 Factura: 5452, 159 CFE $256,668.00
SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

P00810 02/06/2023 Activa ENERGIA ELECTRICA. GE Compra : 332, Pago Programado: 313 $128,334.00

P00811 01/06/2023 Activa Sueldos y Salarios del mes de junio 2023. GC Folio : 17 $151,389.12

P00812 14/06/2023 Activa Sueldos y salarios de la primera quincena de junio 2023. GD Folio: 192 $151,389.12

P00813 14/06/2023 Activa Sueldos y salarios de la primera quincena de junio 2023. GE Folio: 192 $75,694.56

P00814 01/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GD Compra : 333 Factura: 5686, 100 Servicio $69,999.96
Ecologicos Ruinas de Edzna SA de CV

P00815 28/06/2023 Activa COMBUSTIBLE. GE Compra : 333, Pago Programado: 314 $34,999.98

P00816 28/06/2023 Activa Sueldos y salarios de la segunda quincena de junio 2023. GD Folio: 193 $151,389.12

P00817 28/06/2023 Activa Sueldos y salarios de la segunda quincena de junio 2023. GE Folio: 193 $75,694.56

P00818 05/06/2023 Activa Sueldos y salarios al personal de la segunda quincena de enero 2023. $1,435.27
GE Folio: 195

P00819 05/06/2023 Activa 64 - Obra Publica : 2023-01 - LP-R33-FAISMUN-TAHDZIU-YUC/2023-01 $1,327,608.20
Contrato : 1. GD Folio: 195

P00820 05/06/2023 Activa 64 - Obra Publica : 2023-01 - LP-R33-FAISMUN-TAHDZIU-YUC/2023-01 $663,804.10
Contrato : 1. GE Folio: 196

P00821 05/06/2023 Activa 252 - Obra Publica : 2023-05 - LP-R33-FAISMUN-TAHDZIU-YUC/2023- $249,642.66
05 Contrato : 5. GD Folio: 196

P00822 05/06/2023 Activa 252 - Obra Publica : 2023-05 - LP-R33-FAISMUN-TAHDZIU-YUC/2023- $124,821.33
05 Contrato : 5. GE Folio: 197

P00823 05/06/2023 Activa 1005 - Obra Publica : 2023-02 - LP-R33-FAISMUN-TAHDZIU-YUC/2023- $1,776,171.66
02 Contrato : 2. GD Folio: 197

P00824 05/06/2023 Activa 1005 - Obra Publica : 2023-02 - LP-R33-FAISMUN-TAHDZIU-YUC/2023- $888,085.83
02 Contrato : 2. GE Folio: 198

P00825 05/06/2023 Activa 263 - Obra Publica : 2023-03 - LP-R33-FAISMUN-TAHDZIU-YUC/2023- $1,576,378.08
03 Contrato : 3. GD Folio: 198

P00826 05/06/2023 Activa 263 - Obra Publica : 2023-03 - LP-R33-FAISMUN-TAHDZIU-YUC/2023- $788,189.04
03 Contrato : 3. GE Folio: 199

P00827 13/06/2023 Activa RPGGP59 - Obra Publica : 2023-04 - LP-R33-FAISMUN-TAHDZIU- $450,788.50
YUC/2023-04 Contrato : 4. GD Folio: 199

P00828 13/06/2023 Activa RPGGP59 - Obra Publica : 2023-04 - LP-R33-FAISMUN-TAHDZ|U- $225,394.25

YUC/2023-04 Contrato : 4. GE Folio: 200

Total :

$16,747,353.45
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